MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ATA Nº 1 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000811/2025-23
Ibirubá-RS, 29 de outubro de 2025.

ATA 01/2025

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, Às 8h30min, reuniram-se
no auditório central os servidores Técnico-Administrativos em Educação (TAE) para a
realização de assembleia, conforme orientação do processo eleitoral para escolha dos
membros da representação local da Comissão Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS)
do Campus Ibirubá. A assembleia teve como objetivo o preenchimento de uma vaga na
comissão, em virtude de não haver candidatos inscritos em número suficiente para sua
composição. O sorteio foi realizado na presença de todos os servidores presentes, sendo o
nome do servidor Dionei Schwaab Brandt o sorteado para ocupar a vaga. Sem mais, eu,
Vanessa Bugs Gonçalves, membro da comissão eleitoral, lavro a presente ata, que vai
assinada pelos demais membros Lucas Wohlmuth Alves dos Santos e Fernanda Isabel Royer.

Fernanda Isabel Royer
Lucas Wohlmuth Alves dos Santos

Vanessa Bugs Gonçalves
Comissão Eleitoral - Portaria CIBI/IFRS nº 199, de 19 de setembro de 2025

(Assinado digitalmente em 29/10/2025 17:06 )
FERNANDA ISABEL ROYER

ASSISTENTE DE ALUNO
CRA-IBI (11.01.11.01.03)

Matrícula: 2344667

(Assinado digitalmente em 29/10/2025 16:58 )
LUCAS JARDEL JOSE WOHLMUTH ALVES DOS

SANTOS
TECNICO DE LABORATORIO AREA

CTI-IBI (11.01.11.03.01)
Matrícula: 2328168

(Assinado digitalmente em 29/10/2025 17:04 )
VANESSA BUGS GONCALVES

PEDAGOGO-AREA
CAE-IBI (11.01.11.01.06)

Matrícula: 3184067

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: ATA, data de emissão: 29/10/2025 e o código de

verificação: a87761c99a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf